
Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 05.12.2024 г. г.Тайшет №127

Об отмене решения Думы
Тайшетского городского поселения от
22 ноября 2006 года №156 «Об
утверждении Положения «О наказах
избирателей Тайшетского городского
поселения депутатам Думы
Тайшетского городского поселения»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского
поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Тайшетского городского поселения от 22
ноября 2006 года №156 «Об утверждении Положения «О наказах избирателей
Тайшетского городского поселения депутатам Думы Тайшетского городского
поселения»».

2. Настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения вступает в
силу с 1 января 2025 года.

3. Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение
опубликовать в официальных средствах массовой информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение» П.В. Терещенко

И.О. Главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» В.В. Захарич


